[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.12.2021

     № 765
О признании утратившим силу постановления Администрации
Колпашевского городского поселения от 19 апреля 2017 года № 225
«Об утверждении Порядка внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 19 апреля 2017 года № 225 «Об утверждении Порядка внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Колпашевское городское поселение».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
3. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Е.А.Минина
56221